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Overfsrmyndarnamnden Virmdo
Vaxholm

Anmalan av ordforandebeslut

Av delegationsordningen for Overfsrmyndarndmnden Virmds Vaxholm foljer, enligt punkt 2.7, att
ndmndens ordférande har ritt att p4 nimndens vignar fatta beslut i bradskande drenden. Sadana

beslut ska anmilas till ndmnden.

Foljande drenden har beslutats av ordféranden under perioden mars 2016 — april 2016

2016-03-08
2016-04-04
2016-04-04
2016-04-04
2016-04-13
2016-04-27
2016-04-27

akt 286
akt 1314
akt 1149
akt 1149
akt 1275
akt 1320
akt 1321

uttag 200 250 kr (omplacering)
uttag 221 500 kr (omplacering)
uttag 960 000 kr (omplacering 1)
uttag 960 000 kr (omplacering 2)
uttag 89 000 kr (omplacering)
uttag 100 000 kr (omplacering)
uttag 100 000 kr (omplacering)
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